
B239

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年10月31日

法人番号

#N/A - - -

#N/A - - -

#N/A 33.146 0.376 33.522  総合評価 落札 

#N/A - - -

#N/A - - -

#N/A - - -

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

稚内外（６補）地質調査

業務内容

【稚内分屯基地】
・ボーリング調査（L=８m×33本）
【礼文分屯地】
・ボーリング調査（L=７m×２本）
【名寄駐屯地】
・ボーリング調査（L=15m×７本）
【旭川駐屯地】
・ボーリング調査（L=17m×２本）
【新十津川射撃場】
・ボーリング調査（L=18m×１本）

一般競争入札（総合評価方式）

令和7年3月4日 北海道稚内市外 履行期間 令和7年3月12日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

北海道防衛局（６補）地質調査　上山・エーティック共同体 無効

北海道防衛局（６補）地質調査　大地・アース共同体 無効

北海道防衛局（６補）地質調査　道土質・ロック共同体 55,000,000

北海道防衛局（６補）地質調査　ユニオン・イーエス共同体 無効

北海道防衛局（６補）地質調査　トキワ・パブリック共同体 無効

北海道防衛局（６補）地質調査　明治・開発工営・ジオテック・開調研共同体 無効

契約業者名
名称等 北海道防衛局（６補）地質調査　道土質・ロック共同体 

住　所 北海道札幌市豊平区平岸一条二丁目５番１６号

¥60,500,000.- ¥55,000,000-.

¥60,881,613.- ¥55,346,921-.

¥48,467,851.- ¥44,061,683-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：稚内外（６補）地質調査

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

地域貢献度 その他

a b c d e 60*(f/g)

60 60 10 13 1 143 g 60

39.00 29.00 10.00 10.00 1.00 -

43.00 37.00 10.00 8.00 1.00 -

41.00 28.00 10.00 0.00 1.00 33.146

38.00 37.00 10.00 8.00 1.00 -

41.00 39.00 10.00 8.00 1.00 -

45.00 40.00 10.00 10.00 1.00 -

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

f=(a+b+c+d)×g

技術評価の配点

北海道防衛局（６補）地質調査　上山・エーティック共同体 88.00

北海道防衛局（６補）地質調査　大地・アース共同体 98.00

北海道防衛局（６補）地質調査　道土質・ロック共同体 79.00

北海道防衛局（６補）地質調査　ユニオン・イーエス共同体 93.00

北海道防衛局（６補）地質調査　トキワ・パブリック共同体 98.00

北海道防衛局（６補）地質調査　明治・開発工営・ジオテック・開調研共同体 105.00


